
   تلویزیون یک 
هفته »نون.خ« 
ندارد  
سریال »نون.خ« به 
کارگردانی سعید 
آقاخانی و تهیه کنندگی 
مهدی فرجی یک هفته 
پخش نخواهد شد.

»نون.خ« به احترام 
شب های قدر روی آنتن 
نخواهد رفت. به این 
ترتیب قسمت بعدی آن 
شنبه، ۲۶ فروردین در 
جدول پخش شبکه یک 
قرار می گیرد.

تا چهارشنبه )۳۰ 
فروردین( ۱۹ قسمت 
از »نون.خ« روانه آنتن 
خواهد شد و دو قسمت 
پایانی نیز دوم و سوم 
اردیبهشت همزمان با 
عید فطر پخش می شود.

یادداشت 

خبر 

آخرین سالی که دیــدار رهبری 
با شــاعــران در نیمه مــاه مبارک 
رمضان برگزار شد، سال ۹۸ بود. 
آن ســال مــن از حضور در این 
جلسه بی توفیق بودم، اما امسال 
پس از چهار سال بنا بود دوباره 
این دیدار تجدید شود و منتظر بودم دوباره از نزدیک 
شاهد مهم ترین گردهمایی شاعران کشورمان باشم. 
دیداری که درباره آن بسیار گفته اند و شنیده ایم، اما 
باز هیچ چیزی از اهمیت آن کم نمی کند و کماکان 

نمی تواند به تمامی اهمیت آن را آشکار کند.

شاعرانی امیدوار به شعرخوانی◾
به گزارش مهر، صندلی ها چیده شده. تعداد ردیف ها 
ــم. بین  نشان می دهد امسال چقدر میهمان داری
صندلی ها جانماز پهن کرده اند و مهر گذاشته اند. 
ردیف سوم می نشینم و منتظر رهبری. هر سال این 
لحظات را در حیاط تجربه می کردیم. بادی خنک 
می وزید و درختان حیاط فضا را دل انگیز کرده بودند. 
20دقیقه تا اذان مانده که با صلوات حاضران می فهمم 
رهبری وارد سالن شده اند. بلند می شوم، به سختی 
می بینم و می نشینم. برای ایشان روبه روی جمعیت 
صندلی گذاشته اند که بتوانیم بهتر ببینیمشان. 
کتاب هایی را هم که شاعران بــرای هدیه به رهبری 

آورده اند روی یک میز گذاشته اند. 
رهــبــری روی صندلی نشسته اند و از هــمــان جا 
یکی یکی به شاعران سلام می کنند و پاسخ سلام 
می دهند. لبخندی بر لبشان است و با دیدن هر یک 
از بزرگان شعر و ادبیات، آن را تجدید می کنند. سلام 
و احوال پرسی شاعران با رهبری شروع نشده که یک 
نفر از بین صفوف بلند می شود و با صدای بلند قصد 
شعرخوانی می کند. تا شــروع می کند می فهمیم 
شاعری عرب زبان است. شعرش را با صدای بلند و 
حماسی می خواند. او هنوز ننشسته، شاعر بعدی 
بلند می شود. او هم شعری به زبان عربی می خواند. 

نفر دومی می نشیند، نفر سومی بلند می شود. همه 
با هم مسابقه شعرخوانی گذاشته اند! سه چهار نفر 
اولی عرب زبان هستند. رهبری به شوخی می گویند: 
»جلسه کلاً عربی شــد!«. نفر پنجم به ترکی، نفر 
بعدی به فارسی، نفر بعدی شعر فارسی. انگار قصد 
ندارند بی خیال شوند. با این شعرخوانی ها عملاً 
فرصت گپ و گفت شاعران با رهبری از دست می رود. 
حیف! یکی از جذاب ترین قسمت های دیــدار، این 

 طوری از دست رفت... . 
بالاخره اذان می دهند. همان صــدای همیشگی و 
همان مؤذن همیشگی بیت رهبری. خیالمان راحت 
می شود که بالاخره این شعرخوانی های بی وقت تمام 
شدند. ولی مگر ممکن است؟ بین نماز مغرب و عشا 
یکی دیگر از شاعران شروع می کند به خواندن شعر! 
باورم نمی شود. سعی کرده شعری در فضای مناجات 
باشد که به نماز هم بچسبد! نچ نچ ها بلند می شود 
و شعر تمام. نماز دوم را می خوانیم. رهبری به خاطر 
روزه بودن شاعران، نماز را زود تمام می کنند. پس از 

تسبیحات، سر سفره ها می نشینیم. 
تا برسیم قاری شروع به قرائت قرآن کرده است. کوتاه 
می خواند و مختصر. وقت کم است و شاعران بسیار. 
امسال هم مثل سال ۹۸ اجرای جلسه بر عهده استاد 
مرتضی امیری اسفندقه اســت. امیری اسفندقه 

به شاعران خوشامد می گوید و از برگزاری دوباره این 
جلسه ابــراز خوشحالی می کند. بین صحبت های 
آقای اسفندقه، استاد میرشکاک از اتاق سیگار راهی 
جلسه شده است و روی صندلی خودش می نشیند. 
رهبری با دیدن میرشکاک با حالت محبت آمیز و 
سراسر احترام دستشان را روی سرشان می گذارند 
و به میرشکاک سلام می کنند. میرشکاک هم مثل 
همیشه دستش را روی سینه مــی گــذارد و »فــدای 

شما« می گوید و می نشیند. 

شعرخوانی 40 شاعر◾
نخستین شاعری که دعوت به شعرخوانی می شود 
استاد علی موسوی گرمارودی است. آقای گرمارودی 
تکیده شده و دیگر به سختی راه می رود. نرم و آهسته 
حـــرف مــی زنــد و بــه سختی حــرف هــایــش شنیده 

می شود. 
می گوید قصیده ای بــرای امــام حسن)ع( دارم ولی 
چون می خواهم وقت به کسانی که اینجا کمتر شعر 
خــوانــده انــد برسد، آن را نمی خوانم. در عــوض دو 
شعر آزاد و یــک شعر نیمایی مــی خــوانــد. صــدای 
آقای گرمارودی بسیار ضعیف است. از طرفی انگار 
میکروفن و بلندگوها تنظیم نیستند. به سختی 
می فهمم آقای گرمارودی چه می خواند. انگار رهبری 
هم به خوبی شعر را نمی شنوند، برای همین می گویند 
صدا را درست کنید. دو شعر اول آقای گرمارودی را 
نمی شنوم. شعر بعدی ایشان تقدیم شده به شهید 

حججی و مدافعان حرم.
پس از تمام شدن شعر آقای گرمارودی، رهبری به نکته 
دقیقی اشاره می کنند که »آفرین، ولی این نیمایی 
نیست. شبیه چهارپاره و این هاست. چون تفاوت 
سیلاب های مصارع یکی از اصول شعر نیمایی است. 

اینجا شما همه مصرع ها را با یک اندازه آوردید«. 
شاعر بعدی »فرید« است. او کمی دربــاره شعرش 
صحبت می کند و رهبری می گویند: »شعرتان از 
نثرتان بهتر است«. جمعیت می خندد. خود فرید 

هم.
پس از شعر فرید، رهبری شعر او را قرص، محکم، 
مضمون دار و درســت و بی حشو خواندند و از او 

تشکر کردند. 
شاعر بعدی یوسفعلی میرشکاک بود که گفت همین 
دیشب سیاه مشقی برای حضرت زهرا)س( نوشته 
که چکش کاری هم نشده، ولی قصد دارد همان را 
بخواند: دین و دنیای توأمان زهراست/ از زمین بگذر، 

آسمان زهراست...
شعر میرشکاک به جلسه شــور و حالی می دهد. 
رهبری »طیب الله«ی به میرشکاک می گویند و ادامه 
می دهند: ان شاءالله که مورد رضای حضرت زهرا)س( 

قرار بگیرد، هم خودتان، هم شعرتان.
مهرداد مهرابی شاعر بعدی اســت. او غزلی با این 

مطلع برای امام حسن مجتبی)ع( می خواند:
»شمشیر تو در نیام گل کرد/ از صلح تو صد قیام 
گل کرد/ نام تو به جلوه تا درآمد/ معنای تمام و تام 

گل کرد«
فائزه زرافــشــان شاعر بعدی اســت که میکروفن را 
مقابلش می گذارند. مطلع شعرش این است: زنم که 
آینگی حسن انتخاب من است/ زبان مادری ام شعر 

بی نقاب من است...
شاعر بعدی خانم »الهام صفالو« است که می گوید 
شعرم را به خاک چادر مادرمان حضرت زهــرا)س( 
تقدیم می کنم: دستاس عالم است به دستان مادرم/ 

می چرخد عاشقانه به فرمان مادرم...
حسین خزایی، شعری سیاسی و اجتماعی متأثر از 

اتفاق های سال گذشته دارد. شعر طولانی است و 
بسیار صریح و سیاسی: من از تو معترض تر هستم 
اما اعتراض این نیست/ چنین سوزاندن هر مسجد 

و هر بانک و ماشین نیست...
رهبری پس از شعرخوانی شاعر می گویند شما 
مضمون یــک سخنرانی یک ساعته مــا را در یک 
شعر بیان کردید. گفتید من از تو معترض تر هستم، 
ــاءالله وضعیت جــوری بشود که امثال شما  ان شـ
بچه های خوب هیچ  گونه اعتراضی نداشته باشید. 
ضمناً سفره تان هم از آن کوچیکی یک خورده بیرون 

بیاید! 
ــن جلسه شعر  در مجموع نــزدیــک ۴0 نفر در ای
خواندند. از افشین علاء بگیرید تا حداد عــادل، از 
علی محمد مــؤدب بگیرید تا محمدمهدی سیار 
و میلاد عرفانپور، از جــوان هــا آقـــای محمدجواد 
شرافت، محمود حبیبی کسبی، سعید تاج محمدی، 
محمدامین اکبری، مهدی جهاندار، محمدحسین 
نجفی، حسن خسروی وقار و از خانم ها زهرا سپه کار، 
لیلا حسین نیا، مریم زندی، رباب کلامی و دیگران و 
دیگران. شعرها با مضامین مختلف خوانده شد اما 
جای شعرهای عاشقانه در این دیــدار بسیار خالی 
بــود. بخش بسیار بزرگی از ادبیات کلاسیک ما را 
ادبیات عاشقانه تشکیل داده است، ولی در دیدار 
ماه رمضانی شاعران با رهبر معظم انقلاب، شعرهای 
عاشقانه کمترین سهم را داشتند. شاید تنها یک یا 
دو شعر عاشقانه خوانده شد. این در صورتی است که 
رهبری در سال های گذشته علاقه و توجه خودشان به 

شعر عاشقانه خوب را نشان داده اند. 

مقایسه درست سینما و شعر در بیان رهبری◾
هر چه بود، برگزاری دوباره این مراسم جانی دوباره 
به ادبیات و شعر کشورمان داد. در پایان مراسم 
رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه خوشبختانه 
شعر در کشور ما هم از نظر تعداد شاعران و هم از 
نظر تعداد مخاطبان شعر رشد قابل مشاهده ای 
داشته است، خواندن شعر خوب را جزو برترین 

لذت ها خواندند. 
رهبری شعر را یک رسانه مؤثر و کارآمد خواندند و 
ضمن مقایسه آن با سینما تأکید کردند اگرچه امروز 
سینما یکی از ابزارهای مؤثر در عالم رسانه است، 
ولی هیچ هنری جایگزین شعر نمی شود؛ چرا که یک 
فیلم را یک بار و دو بار و سه بار می بینند، ولی یک 
شعر می تواند برای صدها و هزاران سال زنده بماند 

و مؤثر باشد.
صحبت های رهبری دربــاره شعر به انتها رسیدند. 
پس از سخنرانی، کسانی که نکته ای، سخنی و نامه ای 
داشتند خودشان را به رهبری رساندند. کسانی 
که کاری نداشتند هم به سمت درهای خروجی راه 
افتادند. از گیت هایی که آمده بودیم یکی یکی خارج 
شدیم و به خیابان رسیدیم. کسانی که برای بار اول 
شعرخوانی کــرده بودند، گوشی ها را تحویل گرفته 
بودند و داشتند این خوشحالی را با خانواده قسمت 
می کردند. بعضی ها هم گوشه و کنار پیاده رو داشتند 

درباره چند و چون دیدار صحبت می کردند. 
ناگفته مشخص است تعداد زیادی هم بودند که به 
انتخاب شعرها نقد داشتند. هر چه هست، این تنور 
دوباره گرم شده و امیدواریم در سال های آینده با قدرت 

بیشتر به کارش ادامه دهد.

حاشیه نگاری از بزرگ ترین گردهمایی شاعران کشور پس از چهار سال

جانی دوباره به ادبیات و شعر

خبرخبر
روزروز

دو روز پس از وداع شوکه کننده و تلخ کیومرث پوراحمد، 
روز ۱۸ فروردین ماه اعضای خانواده و همکارانش در قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا)س( تهران گرد هم آمدند تا عزیز 

خود را به خاک بسپارند. 
در این مراسم مرضیه برومند؛ مدیرعامل خانه سینما، 
جهانبخش سلطانی، محمدرضا عــرب؛ نماینده کانون 

کارگردانان خانه سینما، کیانوش عیاری، حبیب احمدزاده، 
منوچهر شاهسواری، محمدمهدی عسگرپور، مهرانه 
ربی؛ همسر پوراحمد و یکی از دختران کیومرث پوراحمد و 

مهرداد پوراحمد صحبت کردند. 
حبیب احمدزاده که فعالیت ها و مراودت هایی در حوزه 
صلح با پوراحمد داشت، در این مراسم گفت: پوراحمد آدم 

دل بود و آدم دل با سیاست کاری ندارد. خنده ام می گیرد 
که کسی او را به جناحی ربط بدهد. او نه دل به بلاهت 

داخلی می داد و نه به خباثت خارجی. 
دلیل رفاقت مــنِ جبهه ای با او نیز به ایــن دلیل بــود که 

پوراحمد یک ایرانی تمام عیار بود. 
او به هر بهانه ای این نوع پایان را انتخاب کرد ولی بلایی را 

که سر خانواده تختی آوردیم سر خانواده پوراحمد نیاوریم. 
این خانواده باید زندگی کند. من وصیت نامه او را خوانده ام 

و هیچ  مسئله سیاسی ندارد. 
ــرای کـــارهـــای خــوبــش دوســت  ــ ــر واقـــعـــاً کــیــومــرث را ب اگـ
ــرای نــابــود کــردن هــم استفاده   داریـــد از فضای مــجــازی ب

نکنید.

  یوسف بینا    »شعر فارسی« مهم ترین شاخصه فرهنگی ما ایرانیان در 
طول تاریخ و حامل مهم ترین اندیشه های ایرانی و اسلامی و عالی ترین 

احساسات ملی و انسانی است؛ به شکلی که می توانیم بگوییم در هر دوره ای 
از تاریخ این سرزمین، شعر در تعالی و شکوفایی بوده، فرهنگ ما نیز دوران 
درخشان خود را سپری کرده است. در این میان، توجه رهبران و پیشوایان 

جامعه به »شعر« نیز یکی از مهم ترین شاخصه ها برای تعالی و شکوفایی 
این هنر بزرگ ایرانی است. امروزه نیز یکی از مهم ترین خوشبختی های 

شعر فارسی، توجه ویژه رهبر معظم انقلاب به شعر است که در قالب نشست 
سالانه دیدار با جمعی از شاعران و شنیدن شعرخوانی جوانان و پیشکسوتان 

و سخنرانی برای آن ها نمود ویژه ای می یابد. همین کافی است تا به امروز 

شعر فارسی دلگرم و به آینده آن امیدوار باشیم. صدالبته که این دلگرمی و 
امیدواری حاوی درس بزرگی برای مسئولان فرهنگی کشور در نهادهای 

مختلف است؛ اینکه اهمیت »شعر« را به عنوان مهم ترین »هنر« و اصیل ترین 
»رسانه« برای فرهنگ ایرانی اسلامی درک کنند و در راستای حمایت از 

شاعران و تقویت نشر ادبیات در جامعه بیش ازپیش بکوشند. 

 دیداری بهنگام 
و حضوری مشتاق

محمدجواد شرافت، شاعر یک 
ماه پیش زمزمه های تشکیل دوباره 
جلسه دیدار شاعران با رهبر معظم 
انقلاب شنیده شد و من خوشحال شدم که پس 
از گــذشــت چندین ســال چشممان بــه درک 
ایشان روشن می شود و دیدار با دوستان شاعر و 
استادان بزرگوار تازه می شود. اوایل بحث بر سر 
این بود که دیدار امسال محدودتر از دوره  های 
پیش باشد مثلاً ۹0 نفر امــا جمعیت مشتاق 
شاعران در روز چهارشنبه نشان داد نه تنها 
تعداد شاعران کمتر نشده که بیشتر و حتی دو 
برابر سال های پیش بود. این مسئله برای همه 
مــا مسرت بخش بـــود. چــون هــم نوید شرایط 
مطلوب کشور را به لحاظ همه گیری کرونا می داد 
و هــم در پــی اتــفــاق هــای اخیر کــه جشنواره ها 
پرتعداد برگزار نشد این گردهمایی جای خالی 

همه آن ها را برای ما پر کرد. 
شاعران مشتاق از شهرها و طیف های مختلف 
فکری در این گردهمایی شرکت کردند که علاوه 
بر رفع دلتنگی از دیدار دوستان شاعر، حضور 
بهنگام، به موقع و مشتاقانه در شرایط فعلی 

کشور، شیرینی این دورهمی را بیشتر کرد. 
جلسه مفصل و بسیار خوب برگزار شد. یکی 
ــارز رهبر معظم انقلاب که در  از ویژگی های ب
دیدارهای ایشان با اصناف و گروه های مختلف و 
دیدار اخیر بیشتر خودش را نشان می دهد صبر 
و حوصله ایشان است. ایشان در دیدارهایی با 
آحاد مردم، دانشجوها، مسئولان و... با صبر و 
حوصله صحبت ها را می شنوند و نظراتشان را 
ارائــه می دهند. در گردهمایی شاعران با رهبر 
معظم حدود ۴0 شاعر شعرخوانی کردند یعنی 

به اندازه دو یا سه شب شعر!  
انصافاً شعرهای خوبی هم خوانده شد با تنوع 
موضوع و مضامین که ایشان همه شعرها را 

شنیدند و نقطه نظراتشان را هم فرمودند. 
نکاتی کــه رهــبــر معظم انــقــلاب در خصوص 
شــعــرهــا و فــضــای ادبـــی کــشــور مــطــرح کــردنــد 
راهــگــشــا، شنیدنی و چـــراغ راه شــاعــران بــرای 
ادامــه مسیر بود. اگرچه شاعران آگاه هستند 
ــد امـــا با  ــ و هــمــیــشــه در صــحــنــه حــضــور دارنـ
صحبت های معظم له با عزمی راسخ به مسیر 

ادامه می دهند.  
من پیشتر توفیق داشتم در محضر رهبر معظم 
انــقــلاب، شعر بخوانم. امــســال تــا لحظه آخر 
مشخص نبود این شانس را داشته باشم یا نه 
چون قــرار بر شعرخوانی جوان ترها بود اما در 
لحظات آخر این امکان بــرای من فراهم شد و 
من هم شعر »الم شنگه  این همه برج و بارو« 
را خــوانــدم کــه بــه اتــفــاق هــای اخیر هــم بی ربط 

نیست. 
و شیطان چه دارد؟ هیاهو هیاهو
هجوم صداها از این سو از آن سو

به نعره به نفرت به طعنه به تهمت 
صداها سه شعبه صداها دوپهلو 

دمیده به گوساله  سامری باز
به آواز فتنه به آوای جادو

نه جای تأمل نه تاب تحمل
هیاهو هیاهو هیاهو هیاهو 

به بانگ مناره قسم هیچ و پوچ است
الم شنگه  این همه برج و بارو

بگوشی؟ صدای شهیدان می آید 
که روشن شود جبهه های فرارو

سراپا خروشم برادر بگوشم
بخوان از حسین و رجزنامه  او

بخوان از )من المؤمنین رجال( 
بخوان ؛ )ربنا الله ثم استقاموا(
صدا شو رسا شو از آن خدا شو

در این های و هوها هو الحق هو الهو

 2 خان بالیوود 
در دنیای جاسوسی 

فیلم »تایگر مقابل پاتان« به کارگردانی 
سیذارت آناند و با بازی شاهرخ خان و سلمان 

خان ساخته می شود.
به گزارش مهر، سیذارت این دو بازیگر مشهور 
را برای نخستین فیلم بلند خود پس از »کاران 
آرجون« در سال ۱۹۹۵ در کنار هم آورده است؛ 
فیلمی که از آن به عنوان بزرگ ترین فیلمی که 

هند تاکنون تولید کرده یاد می شود.
فیلم برداری این فیلم از ژانویه ۲۰۲۴ آغاز 

می شود.
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و هنر فرهنگ 

 درسی برای 
مسئولان فرهنگی 
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در حاشیه

رونمایی 
از »أحَْسَنَ  
الحَْسَن« به 
مناسبت میلاد 
  jامام حسن

به مناسبت میلاد 
نورانی دومین اختر 
تابناک آسمان امامت 
و ولایت، حضرت امام 
حسن مجتبی)ع(، 
تابلو نقاشی »أحَسَْنَ  
الحْسََن« با حضور 
عبدالرضا سهرابی؛ 
مدیرکل هنرهای 
تجسمی، مهدی 
فرخی؛ هنرمند 
نقاش و خالق اثر، 
ابوالفضل همراه؛ 
رئیس فرهنگسرای 
نیاوران، جعفر واحدی؛ 
رئیس مؤسسه توسعه 
هنرهای تجسمی 
معاصر و سیدمصطفی 
زراوندیان؛ رئیس بخش 
هنرهای دینی سی امین 
نمایشگاه بین المللی 
قرآن کریم در مصلای 
تهران رونمایی شد.
وجه تسمیه این تابلو 
نقاشی از حدیث 
ْ  أحَسَْنَ   شریف »إنِ
  ُ الحْسََنِ  الخْلُقُ
الحْسََنُ « )نیکوترین 
نیکو، خلُق نیکو است( 
گرفته شده که حدیثی از 
امام حسن مجتبی)ع( 
است. 

صحبت های قابل تأمل حبیب احمدزاده در مراسم خاکسپاری »کیومرث پوراحمد« 

ــزوه می گوید: جلسه  علیرضا ق
شعرخوانی شاعران در حضور 
ــقــلاب کــه شب  رهــبــر معظم ان
نیمه ماه رمضان برگزار می شود 
بزرگ ترین اتفاق سال برای ادبیات امروز ایران و 

مانند شب قدر برای شاعران است. 
شاعر نام آشنای انقلاب اسلامی که سال ها اجرای 
این مراسم را بر عهده داشت و چند سالی است 
به همراه مرتضی امیری اسفندقه به طور مشترک 
مسئولیت برگزاری این نشست را بر عهده دارد، 
در گفت وگو با قدس اظهار می دارد: پس از چند 
سال تعطیلی مراسم شعرخوانی شاعران در 
حضور رهبر معظم انقلاب به علت شیوع کرونا، 
امسال برای نخستین بار این مراسم در حسینیه 
امام خمینی)ره( در بیت رهبر معظم انقلاب با 
حضور تعداد بیشتری از شاعران برگزار شد؛ 
فضای حسینیه در مقایسه با فضایی که پیش تر 
دیدار شاعران در آن برگزار می شد، بزرگ تر است 
و بنابراین میزبانی جمع کثیری از شاعران در آن 
امکان پذیر است. وی می افزاید: امسال این برنامه 
بیش از پنج ساعت به طول انجامید و حدود 
چهل نفر از شاعران جوان و پیشکسوت معاصر 

به علاوه شاعران قومیت های مختلف ایــران از 
سیستان و لرستان و... و نیز شاعرانی از کشورهای 
لبنان و هندوستان و پاکستان و... شعر خواندند.  
علیرضا قزوه با تأکید بر اینکه کمیت و کیفیت 
شعرخوانی ها امسال بهتر از سال های گذشته 
بود، ادامه می دهد: توجه شاعران به مسائل روز 
از جمله مسائل مربوط به زن، مــادر، خانواده، 
حجاب، ستایش شهیدان سلیمانی و فخری زاده 

و... جالب توجه بود. 
وی تصریح می کند: جلسه شعرخوانی شاعران 
در حضور رهبر معظم انقلاب بزرگ ترین اتفاق 
ادبی سال است؛ من در بیتی درباره این مراسم 
چنین ســروده ام که »شد شب قدر شعرا نیمه 
ماه رمضان« زیرا این جلسه مانند شب قدر برای 
شاعران عزیز است و برنامه ای با شکوه در تراز 

انقلاب اسلامی به شمار می آید. 
قزوه در پایان سخنان خود خاطرنشان می کند: 
مهم ترین درسی که مسئولان فرهنگی می توانند 
از این جلسه بگیرند این است که بدانند طبق 
تأکید رهبر معظم انقلاب شعر بر همه هنرهای 
دیگر ترجیح دارد و حضرت آقا برای هیچ کدام از 

جلساتشان به این اندازه وقت نمی گذارند. 

علیرضا قزوه در گفت وگو با قدس: 

شب نیمه ماه رمضان برای شاعران مانند شب قدر است


